
◆はじめに

日々、行政にご理解・ご協力を頂きまして、厚くお礼申し上げます。
令和４年１２月に閉鎖された砂町魚釣場を区民農園にリニューアルする工事を行います。
また、工事に伴いトイレの使用ができなくなります。（日時は別途現場に掲示いたします）
作業音や工事車両の通行によりご不便をおかけしますが、安全と周辺環境の確保に努めますので、
ご理解・ご協力を賜りますよう、お願い申し上げます。

◆工事概要

工事件名：（仮称）砂町区民農園整備工事
工事場所：東京都江東区南砂五丁目24番先～東砂七丁目18番先
工事期間：令和５年１１月７日から令和７年３月１４日まで
工事概要：施設撤去、ブロック壁、盛土、移植、農園区画、駐車場、管理棟、公衆トイレ 等
作業時間：午前8:30～午後6:00頃迄（予定）

◆工事による影響

①の工事範囲は、上記期間閉鎖します。
②③の歩道部は、通行幅が狭くなることがあります。また、歩道上で作業を行う場合は

通行止めになります。日時が決まり次第、事前に周知いたします。
④の都営住宅内通路の通行に支障はありません。

◆連絡先
工事に関しお気づきの点は、下記へご連絡下さい。

【受注者】 天龍造園建設㈱東京支店 吉田 敦 佐野 文俊
TEL：03-6272-5381

【発注者】 江東区河川公園課工事係 福本 奈月
TEL：03-3647-2089

（仮称）砂町区民農園整備工事のお知らせ

完成イメージ図
（実際の完成図とは異なります。）

施工箇所

旧魚釣場

①

②

③

④

◆工事箇所

【完成イメージ図】


